- 9 -

議案第７０号

   板橋区営自転車駐車場の指定管理者の指定について

 上記の議案を提出する。

  令和３年１１月２４日

            提出者 東京都板橋区長 坂 本  健

   板橋区営自転車駐車場の指定管理者の指定について

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第３項の規定

に基づき、公の施設の管理を行わせる者を下記のとおり指定する。

                記

１ 公の施設の名称及び所在地

名         称 所     在     地

板橋区役所前駅東自転車駐車場 東京都板橋区板橋三丁目１０番８号

板橋区役所前駅西自転車駐車場 東京都板橋区大山東町４１番２号

板橋区役所前駅南自転車駐車場 東京都板橋区板橋二丁目５６番４号

先

板橋駅自転車駐車場 東京都板橋区板橋一丁目１番２号

板橋駅西口自転車駐車場 東京都板橋区板橋一丁目１５番１号

先

新板橋駅前高架下自転車駐車場 東京都板橋区板橋四丁目４番先

板橋区役所前駅高架下自転車駐

車場

東京都板橋区板橋三丁目７番先

西台駅高架下自転車駐車場 東京都板橋区高島平九丁目１番

西台駅東自転車駐車場 東京都板橋区蓮根三丁目６番１０号

高島平駅第１自転車駐車場 東京都板橋区高島平八丁目２番２号

高島平駅第２自転車駐車場 東京都板橋区高島平八丁目２番１号

高島平駅東口自転車駐車場 東京都板橋区高島平八丁目２番先

高島平駅西口自転車駐車場 東京都板橋区高島平八丁目２番先

- 10 -

新高島平駅南自転車駐車場 東京都板橋区高島平三丁目１４番先

新高島平駅北自転車駐車場 東京都板橋区高島平七丁目１７番３

号

高島陸橋交差点自転車駐車場 東京都板橋区高島平五丁目５５番２

号、高島平五丁目５５番３号、三園

一丁目４７番１４号及び三園二丁目

１番１号

西高島平駅前自転車駐車場 東京都板橋区高島平六丁目１番１号

先

西高島平駅南口自転車駐車場 東京都板橋区高島平六丁目１番先

下板橋駅第１自転車駐車場 東京都板橋区板橋一丁目４番１３号

先

下板橋駅第２自転車駐車場 東京都板橋区板橋二丁目３番１号先

大山駅前自転車駐車場 東京都板橋区大山町２番２号

大山駅自転車駐車場 東京都板橋区栄町３５番２号

中板橋駅南口自転車駐車場 東京都板橋区弥生町３３番１号先

中板橋駅北口自転車駐車場 東京都板橋区中板橋２４番３号先

中板橋駅東自転車駐車場 東京都板橋区中板橋１８番３２号

小竹向原駅自転車駐車場 東京都板橋区向原一丁目１４番１４

号先

小竹向原駅南自転車駐車場 東京都板橋区向原二丁目３６番９号

先

小竹向原駅北自転車駐車場 東京都板橋区向原三丁目８番先

２ 指定管理者の名称及び主たる事務所の所在地

 ＮＣＤ・ＪＡＴＲＡ共同事業体

 東京都品川区西五反田四丁目３２番１号

３ 指定の期間

  令和４年４月１日から令和９年３月３１日まで

- 11 -

（提案理由）

  板橋区営自転車駐車場の指定管理者を指定する必要がある。

 なお、この議案は、地方自治法第２４４条の２第６項の規定に基づき

提出するものである。